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۴ ماه پیش پاری سن ژرمن در آستانه 
رسیدن به مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان بود. رئال مادرید 
قدرتمند را در پارک دوپرانس شکست 
داده بود و در بازی برگشت هم با یک 
گل از غول اسپانیایی جلو بود. دنیا 
به کام پوچتینو به نظر می رسید. 
فاصله اش در لیگ فرانسه با رقبا آنقدر 
بود که کسی در قهرمانی امسال آنها 
در لیگ یک شکی نداشت. حذف 
رئال هم اعتباری دوباره به پاریسی ها 
می داد. اما همه چیز از همان شب 
۱۸ اسفند عوض شد. دوناروما اشتباه 
مرگباری انجام داد، کریم بنزما 
هت تریک کرد و همه از این گفتند 
که فصل بعد دیگر خبری از پوچتینو 

روی نیمکت نخواهد بود.
از مدت ها پیش شنیده می شد 
کریستوف گالتیه سرمربی فصل بعد 
قهرمان فرانسه است و سران این تیم 
دیروز بالاخره به صورت رسمی ابتدا 
پوچتینو را اخراج و بعد مراسم معارفه 

گالتیه را برگزار کردند؛ مردی که ۲ 
فصل پیش به طور غیرمنتظره ای لیل 
را بالاتر از پاریسی ها، قهرمان لیگ 
یک کرد. او در حالی قدم به این تیم 
می گذارد که به عنوان بهترین مربی 
فرانسوی سال های اخیر شناخته 
می شود. فرانس فوتبال دو بار در 
سال های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ این عنوان را 
به او داده وحالا این مربی می تواند 
از سه تجربه موفقیت آمیزش در سن 
اتین، لیل و نیس در پایتخت فرانسه 

استفاده کند.
گالتیه دیروز نشان داد که مشکل 
اصلی تیم را می داند. او از همین 
نشست خبری اول حسابی برای 
ستاره های تیم خط و نشان کشیده: 
»هیچ بازیکنی بالاتر از تیم نخواهد 
بود و اگر بازیکنانی از آن چهارچوب 
خارج شوند، حذف خواهند شد. در 
صورت عدم احترام به پروژه توسط 
بازیکنان، من از حمایت باشگاه و 
مدیریت برخوردار خواهم بود. من با 
لوئیس کامپوس در مورد استخدام 
بازیکنان جدید صحبت کردم و هیچ 
بازیکنی بدون توافق من به پاریس 

نیامده است.«

رسانه های فرانسوی در چند هفته 
گذشته که خبر پیوستن گالتیه به 
پاریس زیاد شنیده می شد، از این 
می گفتند که او متولد مارسی است و 
 PSG احتمالاً در کودکی دشمن خونی
بوده. مربی ۵۵ ساله به این مسأله 
هم به صراحت جواب داد: »حالا 
من سرمربی پاری سن ژرمن هستم، 
اما من در مارسی متولد شدم و این 
یک واقعیت است. در چنین سمتی 
همیشه فقط می خواهید برنده شوید. 
ما به دنبال بهترین شرایط برای کسب 

موفقیت هستیم.«
یکی دیگر از نکات جالب مراسم 
ریس،  رفه سرمربی جدید پا معا
لخلیفی رئیس  حرف های ناصر ا
باشگاه در مورد شایعه پیشنهاد به 
زیدان بود: »هرگز با زیزو صحبت 
نکردیم. با تمام احترامی که برای او 
قائل هستم، هرگز با او مذاکره نکردیم. 
امروز کریستوف گالتیه اینجاست و ما 
خیلی خوشحالیم.  من واقعاً زیدان را 
به عنوان بازیکن و مربی دوست دارم، 
اما گالتیه سرمربی پاری سن ژرمن 
شده و او هدف شماره یک ما بود. از 
روز اول ما کریستوف را می خواستیم.«

پاریس فرانسوی شد
با اخراج پوچتینو، هدایت PSG بعد از سال ها به 

یک مربی اهل فرانسه رسید

رسول مجیدی
rasoulmajidi@gmail.com

گالتیه: »هیچ 
بازیکنی بالاتر از 

تیم نخواهد بود 
و اگر بازیکنانی 
از آن چهارچوب 

خارج شوند، حذف 
خواهند شد. 

در صورت عدم 
احترام به پروژه 

توسط بازیکنان، 
من از حمایت 

باشگاه و مدیریت 
برخوردار خواهم 

بود.«

دوشنبه شب رافائل نادال در آخرین دیدار مرحله یک هشتم نهایی 
ویمبلدون، دست به کار بزرگی زد. او مطابق انتظار، بوتیک فان دی 
زندشولپ هلندی را شکست داد تا به عدد غیرقابل باور ۳۵۰ برد در 

رقابت های گرنداسلم برسد!
رافائل نادال در جدالی که ۲ ساعت و ۲۴ دقیقه طول کشید، ۰-۳ 
رقیب هلندی را برد و امروز باید در مرحله یک چهارم نهایی رقابت های 
ویمبلدون با تیلور فریتز امریکایی روبه رو شود. فریتز در رتبه چهاردهم 
جدول رده بندی ATP قرار دارد و تنها شرکت کننده این رقابت هاست 

که حتی یک ست را از دست نداده!
نادال در آوریل ۲۰۰۲ و در سن ۱۵ سالگی تنیس را به صورت حرفه ای 
آغاز کرد. از آن زمان، او ۲۲ تورنمنت گرند اسلم را به صورت انفرادی 
برده است که ۱۴ بار رولان گاروس )۲۰۰۸-۲۰۰۵، ۲۰۱۴-۲۰۱۰، ۲۰۱۷-
۲۰۲۰، ۲۰۲۲(، چهار بار اوپن امریکا )۲۰۱۰، ۲۰۱۳، ۲۰۱۷، ۲۰۱۹(، دو بار 
ویمبلدون )۲۰۰۸، ۲۰۱۰( و دو بار اوپن استرالیا )۲۰۰۹، ۲۰۲۲( بوده است.

دیگر دیدار یک چهارم نهایی امروز بین گارین شیلیایی و کاریوس 
استرالیایی برگزار می شود. کاریوس روز دوشنبه در دیداری ۵ سته 
موفق شد ۳-۲ ناکاشیمای امریکایی را شکست دهد و شانس زیادی 

دارد تا در نیمه نهایی با نادال روبه رو شود.

۲ سال دیگر این موقع ها جهان در تب و تاب برگزاری المیپک خواهد بود. 
البته اگر دوباره کرونا اوج نگیرد یا اپیدمی دیگری به بشر تحمیل نشود. 
مسئولان فرانسوی از همین حالا تدارک گسترده ای برای مسابقات دیده اند. 
المپیک بعد از ۱۲ سال قرار است به اروپا برگردد و فرانسوی ها دوست دارند 

قدرت شان را به رخ جهانیان بکشند.
دیروز سی ان ان از این خبر داد که  برج ایفل به عنوان یکی از بناهای 
نمادین فرانسه نیاز به تعمیر دارد. ظاهراً این برج بسیار معروف زنگ زده 
است و حالا مقامات شهرداری پاریس ۶۰ میلیون یورو )۶۲/۳ میلیون دلار( 
برای رنگ آمیزی برج در آستانه بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس هزینه 

خواهند کرد.
برج ایفل اواخر قرن نوزدهم ساخته شد و ۳۲۴ متر ارتفاع دارد. بر اساس 
آمار، ایفل چهارمین بنای تاریخی پربازدید جهان است. گفته می شود ایفل 

در ۲۰۰ سال گذشته نوزده بار نقاشی شده.
بازی های المپیک ۲۰۲۴ قرار است به میزبانی پاریس برگزار شود و مقامات 
فرانسوی برگزاری در تلاش هستند مراسم افتتاحیه را در کنار رود سن 

برگزار کنند. 
المپیک پاریس نخستین المپیکی است که تعداد زنان و مردان برابر است.
 ۵۲۵۰ نفر ورزشکار زن و ۵۲۵۰ ورزشکار مرد در مسابقات شرکت می کنند.

350 پیروزی!
نادال بعد از رسیدن به یک چهارم رکورد زد

فرانسوی ها دست به جیب شدند

ایفل نقاشی می شود

نیوکاسل فصل بعد تیم جذابی 
به نظر می رسد. تیمی که 
حسابی مورد توجه خواهد 
بود. این اولین فصل است 
که مالکان جدید باشگاه به 
صورت کامل تیم را در اختیار 
دارند و پیش بینی می شود با 
ادی هو فصل خوبی را شروع 
کنند. لباس اول فصل آنها  
مثل همیشه راه راه سیاه و 
سفید است. نسبتاً با همان 
طرح شبیه به فصل قبل اما 
لی  یکی از لباس های جنجا
فصل بعد، بدون شک لباس 
سوم تیم نیوکاسل است. این 
تیم انگلیسی سال گذشته به 
عربستانی ها فروخته شد و 
حالا لباس سومش با لباس 
تیم ملی عربستان مو نمی زند؛ 

سفید با نوار سبز.
این لباس از هفته پیش در 
تیراژ گسترده در فروشگاه های 
ورزشی توزیع شده و به نظر 
می رسد در خاورمیانه استقبال 

خوبی از آن خواهد شد.
 در انگلیس برخی  به این اشاره 
می کنند که چطور می شود 
سنت یک باشگاه تا این حد 
تغییر کند که رنگ لباسش هیچ 
ربطی به المان های تاریخی اش 
نداشته باشد؟ اما مسأله این 
است که در همه این سال ها 
ثابت شده با پول هر کاری 

می توان کرد!

 zکیت روز

پیراهن سوم 
جنجالی نیوکاسل
چطور پول می تواند 

فرهنگ یک باشگاه را 
تغییر دهد؟

inn.ir newspaper.inn.ir

 zطنزیم

این روزها رونالدو برای جدا شدن از منچستر همان کاری را انجام داده که یامگا 
برای جدا شدن از استقلال! هر دو برای نیامدن، خودشان را قایم کرده اند! 
البته وضع یامگا بهتر است چون مدیر برنامه ای دارد که به خاطر حسن خلق 
و رفتار مناسب، باشگاه آماده ترانسفر کردن یا حتی فسخ قرارداد با بازیکن او 
نیز هست، مشروط به اینکه مطمئن شوند او دیگر صحبتی نمی کند و حرفی 
نمی زند! منتهی مدیر برنامه رونالدو در این ماجرا نقشی ندارد و بازیکنش را 

برای جدایی از تیمش کوک نمی کند!
به همت فدراسیون فوتبال جلسه فرهنگی مسئولان فرهنگی باشگاه های 
لیگ برتری و دسته اولی در فضایی فرهنگی آغاز شد و نیمی از باشگاه ها در 
اقدامی فرهنگی، اصلاً در مراسم شرکت نکردند تا اعتراض فرهنگی خود 

به یک موضوع فرهنگی را به شکلی فرهنگی بیان کنند.
در همین زمینه قرار شد فدراسیون یک بودجه یامفتی را برای فرهنگ سازی 
اختصاص بدهد. اگر طرح فرهنگی تصویب شدنی و بودجه بگیر خواستید 
روی بنده حساب کنید. یک چیزی می گیرم طرح زود  بازده ارزان قیمت، 

گران نمای فرهنگی تحویل می دهم، بروید کیفش را بکنید!

کاربرد تعصب

هومن جعفری
طنزنویس

 zقدیمی اما دیدنی

شاید کسی یادش نیاید اما زین الدین زیدان در روزهای جوانی موهای پرپشتی 
داشت اما هنوز سن و سالی نداشت که ناگهان سرش کچل شد و از همان 
موقع با شمایلی کم مو در ذهن ها ماندگار باقی ماند. حالا گفته می شود 
مرد فرانسوی سفری مخفی به ترکیه داشته تا روی سرش مو بکارد. احتمالاً 

بزودی با یک زیدان جدید رو به رو خواهیم شد.

ز    امیر محمد بخشی ا
تهران: چرا تیم استقلال 
نمی تواند بازیکن خوب 
جذب کند؟! تیم امروزی 
شته  گذ فصل  تیم  ز  ا
معمولی تر شده و کاملاً 
که  ست  ا مشخص 
استقلال در فصل آینده 
هر  ظا ضعیف  خیلی 

 . د می شو
در عوض پیشکسوتان 
تیم پرسپولیس نسبت 
به کارهای درویش که 
سرمایه باشگاه را صرف 
خرید بازیکنان بزرگ کرده 

بود، معترض بودند!

 رضا برهانی مجد از تهران:  
ژوائو پدرو که با مورایس 
و مورینیو در تیم اینتر 
میلان و چلسی کار کرده، 
مربی بدنساز تیم سپاهان 

شد. 
البته پائولو سانتوس هم 
که سابقه دروازه بانی در 
تیم ملی پرتغال و تیم 
پورتو را در کارنامه دارد، 
به کادر فنی تیم سپاهان 

اضافه شده است. 
اما متأسفانه هیأت مدیره 
تیم استقلال هنوز نه 
سرمربی درست و حسابی 
را به تیم دعوت کرده و نه 

بازیکنان صاحبنام را.

 zبازتاب

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و 
نوشته های شما در حوزه ورزش 
نید  استقبال می کند. می توا
 0 2 18 47 1 1 17 5 ره  شما با 
تماس بگیرید یا نظرات خود 
را درباره مطالب به شماره 
3000451213 پیامک کنید یا 
 برای ما بنویسید و به نشانی
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ایمیل کنید.
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